

«Сенім» ЖШС
Баға ұсынысын сұрату тәсілімен сатып алу
Хаттама № 2

Қызылорда қаласы
 Ақмешіт м.а, 9 үй

«13» наурыз 2018 ж.
 16-00 ч.

1. Ұйымдастырушы: «Сенім» Жауапкершілігі шектеулі серіктестікмекемесі, 120011 Қызылорда қаласы, Ақмешіт м.а., 9 үй, 2018 жылға арналған дәрілік заттар мен медициналық мақсаттағы өзге де бұйымдарды баға ұсынысын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізді.

2. Комиссия құрамы:

Комиссия төрайымы: Бекетаева Л.У.–директордың орынбасары

Комиссия мүшелері:

Калмаганбетова Г.Ж. – дәрігер
 Овчинникова Т.Р. – бас мейірбике
 Жармаганбетова М.А. – экономист

Комиссия хатшысы: Досумова Г. – дәрілік заттарға жауапты маман

3. Сатып алуға бөлінген қаржы көлемі: **2 087 624,92 теңге**

| № | МНН | лек.форма | Ед.изм | Цена | количе ство | Общая сумма |
|---|-----|-----------|--------|------|----------------|----------------|
|---|-----|-----------|--------|------|----------------|----------------|

ЛОТ № 1 ЛЕКАРСТВЕННЫЕ СРЕДСТВА

| | | | | | | |
|----|--|------------------------|----------|-------------|-----|-----------|
| 1 | Диссолър/р для инфузии | 400,00 | флакон | 119,11 | 10 | 1 191,10 |
| 2 | Ацессолр/р для инфузии | 200,00 | флакон | 116,84 | 10 | 1 168,400 |
| 3 | Дигоксинр/р для инъекции | 0,25 мг/мл | ампула | 24,4 | 10 | 244,00 |
| 4 | Нитроглицерин аэрозоль подъязычный дозированный | 0,4 мг/доза 10гр | фл | 1177,6 6 | 10 | 11 776,6 |
| 5 | Тиамин р/р для инъекции | 5% 1,0 мл | ампула | 10,98 | 460 | 5 050,80 |
| 6 | Этанол | 90% 100,00 | флакон | 137,81 | 120 | 16 537,20 |
| 7 | Синтомициновая линимент | 10% 25 гр | флакон | 174,4 | 80 | 13 952,00 |
| 8 | Перекись водорода | 3% 50,0 мл | флакон | 25,08 | 300 | 7 524,00 |
| 9 | Вазелиновое масло для наружного применения | | флакон | 52,9 | 15 | 793,5 |
| 10 | Уголь активированный | | капс/таб | 34,2 | 100 | 3 420,00 |
| 11 | Тетрациклиновая мазь для наружного применения | | упак | 101,82 | 10 | 1 018,20 |
| 12 | Р/р бриллиантовый зеленый | 1% 10,0 | флакон | 21,16 | 30 | 634,8 |
| 13 | ХлорамфениколЛевомецетиновыег л.капли | 0,5% 10,0 | флакон | 144,91 | 10 | 1 449,1 |
| 14 | ХлорамфениколЛевомецетиновыег л.капли | 1% | флакон | 144,91 | 10 | 1 449,1 |

| | | | | | | |
|------------------------|--|-------------------------|----------|--------|-----|-------------------|
| 15 | Тропикамид капли глазные | 0,5% 10,0 | флакон | 433,93 | 6 | 2 603,58 |
| 16 | Тропикамид капли глазные | 1% 10,0 | флакон | 761,96 | 6 | 4 571,76 |
| 17 | Парацетамол суппозитория | 250 мг ректальн о | шт | 17,55 | 300 | 5 265,00 |
| 18 | Парацетамол | 0,2 мг | таб | 1,23 | 500 | 615,00 |
| 19 | Парацетамол | 500 мг | Таб. | 2,1 | 200 | 420,00 |
| 20 | Аммиак | 10% 20 мл | флакон | 35 | 60 | 2 100,00 |
| 21 | Нитроглицерин таблетка подъязычная | 0,5 мг | таблетка | 2,82 | 200 | 564,00 |
| 22 | Иод | 5% 10,0 | флакон | 49,44 | 10 | 494,4 |
| 23 | Фурацилин | 0,200 мл | флакон | 400,00 | 80 | 32 000,00 |
| 24 | Ацетилсалициловая кислота | 500 мг | таблетка | 1,97 | 100 | 197,00 |
| ИТОГО НА СУММУ: | | | | | | 115 039,54 |
| ЛОТ № 2 | ИЗДЕЛИЯ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ | | | | | |
| 1 | Лейкопластырь мультипласт | 2x500 | штука | 140 | 100 | 14 000,00 |
| 2 | Контейнер вакуумный для мочи стерильный | 100 мл | штука | 62 | 300 | 18 600,00 |
| 3 | Мини вена бабочка | | шт | 10 | 100 | 1 000,00 |
| 4 | Мочевой катетрФолея | № 18 | штука | 280 | 20 | 5 600,00 |
| 5 | Мочевой катетрФолея | № 20 | штука | 280 | 20 | 5 600,00 |
| 6 | Мочевой катетрФолея | №22 | штука | 280 | 10 | 2 800,00 |
| 7 | Стягивающий жгут автоматический | | штука | 1100 | 12 | 13 200,00 |
| 8 | Канюля в/в с катетером | №18,№20 | штука | 200 | 30 | 6 000,00 |
| ИТОГО НА СУММУ: | | | | | | 66 800,00 |
| ЛОТ № 3 | ЛАБОРАТОРНАЯ ДИАГНОСТИКА | | | | | |
| 1 | Тимоловая проба Агат | 500 определен ий | набор | 1700 | 2 | 3 400,00 |
| 2 | АЛТ - Витал | 400 определен ий | набор | 2400 | 2 | 4 800,00 |
| 3 | Глюкоза - Витал | 100 определен ий | набор | 2000 | 16 | 32 000,00 |
| 4 | C-реактивный белок Latex | 200 определен ий | набор | 4500 | 6 | 27 000,00 |
| 5 | Гемоглобин Агат | 600 опред | набор | 1100 | 10 | 11 000,00 |
| 6 | Натрий | | набор | 6800 | 2 | 13 600,00 |
| 7 | Магний | | набор | 5040 | 2 | 10080,00 |
| 8 | Натрий лимоннокислый 3 ех замещенный | 3 | кг | 1200 | 1 | 1 200,00 |

| | | | | | | |
|----------------|--|------------------|--------|-------|-----|-------------------|
| | | ехзамеще нный | | | | |
| 9 | Иммерсионное масло | 100 мл | флакон | 400 | 8 | 3 200,00 |
| 10 | Краска Романовского | 1 л | флакон | 1800 | 2 | 3 600,00 |
| 11 | Метиленовый синий | 0,200 | кг | 6000 | 1 | 6 000,00 |
| 12 | Уксусная кислота | кг | флакон | 2000 | 1 | 2 000,00 |
| 13 | Натрия ОН | кг | упак | 1000 | 1 | 1 000,00 |
| 14 | Хлористый натрий | кг | упак | 1000 | 2 | 2 000,00 |
| 15 | Реактив Ревмофактор | наб | упак | 3000 | 2 | 6 000,00 |
| 16 | Карандаш по стеклу | штука | штука | 50 | 53 | 2 650,00 |
| 17 | Тест полоски для определения глюкозы в крови Акку-Чек | № 50 | упак | 6375 | 4 | 25 500,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 156 030,00 |
| ЛОТ № 4 | ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ И РЕНТГЕНО ДИАГНОСТИКА | | | | | |
| 1 | ЭКГ лента 110x140x142 | | шт | 300 | 300 | 90 000,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 90 000,00 |
| ЛОТ № 5 | ПАКЕТЫ ДЛЯ МЕДИЦИНСКИХ ОТХОДОВ, ЕМКОСТИ И КБУ. | | | | | |
| 1 | Емкость контейнер объем 3 л желтый | | шт | 230 | 600 | 138 000,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 138 000,00 |
| ЛОТ №8 | Медицинская техника и медицинский инструментарий | | | | | |
| 1 | Пипетка СОЭ | | шт | 65 | 600 | 39 000,00 |
| 2 | Дозатор универсальный с подставкой 1-5 мл | | шт | 42000 | 1 | 42000 |
| 3 | Дозатор универсальный с подставкой 100-1000 мл | | шт | 42000 | 1 | 42000 |
| 4 | Дозатор универсальный с подставкой 10- 50 мл | | шт | 42000 | 1 | 42000 |
| 5 | Зажим маскит мягкий | 150 мм | шт | 1200 | 10 | 12 000,00 |
| 6 | Зажим Кохера | | шт | 1200 | 6 | 7 200,00 |
| 7 | Пинцет | | шт | 1200 | 10 | 12 000,00 |
| 8 | Мерочная центрифужная пробирка | | шт | 55 | 100 | 5 500,00 |
| 9 | Пипетка пастеровская с длинным носиком одноразовые лабораторные | | шт | 60 | 100 | 6 000,00 |
| 10 | Пипетка для гемоглобина Сали | | шт | 98.18 | 21 | 2 061,78 |
| 11 | Сумка укладка для медицинской помощи | | шт | 42000 | 1 | 42 000,00 |
| 12 | Бикс КСК 3 | | шт | 4500 | 2 | 9 000,00 |
| 13 | Бикс КСК -9 | | шт | 6800 | 2 | 13 600,00 |
| 14 | Воротник Шанса | | шт | 10000 | 2 | 20 000,00 |
| 15 | Набор воздуховодов | | шт | 3000 | 1 | 3 000,00 |
| 16 | Жесткие шины в наборе | | шт | 10000 | 1 | 10 000,00 |
| 17 | Пневматические шины в наборе | | шт | 35000 | 1 | 35 000,00 |

| | | | | | | |
|-----------------|---|---------------|--------|-------|------|---------------------|
| 18 | Термоконтейнер 4 л | | шт | 6000 | 1 | 6 000,00 |
| 19 | Шприц Жане | | шт | 8000 | 1 | 8 000,00 |
| 20 | Кровоостанавливающий эсгут | | шт | 1500 | 2 | 3 000,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 359 361,78 |
| ЛОТ №9 | ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИЕСРЕДСТВА | | | | | |
| 1 | Лизаксин салфетки № 220 | № 220 | упак | 4380 | 40 | 175 200,00 |
| 2 | Перегидроль | | кг | 520 | 40 | 20 800,00 |
| 3 | АХД-2000 1 литр | 1 литр | флакон | 2 900 | 50 | 145 000,00 |
| 4 | Лизофармин 3000 1 литр | 1 литр | флакон | 4500 | 20 | 90 000,00 |
| 5 | Хлор-Ал в таблетках | | упак | 1600 | 90 | 144 000,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 575 000,00 |
| ЛОТ № 10 | КОНТРАЦЕПТИВЫ | | | | | |
| 4 | Внутриматочная спираль | | шт | 300 | 106 | 31 800,00 |
| 5 | Лактинет Рихтер таблетка покрытая пленочной оболочкой | 0,075 мг | таб | 82,52 | 1680 | 138 633,6 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 170 433,6 |
| ЛОТ № 11 | БУМАЖНЫЕ САЛФЕТКИ ДЛЯ РУК | | | | | |
| 1 | Бумажные салфетки для рук | (Z-укл № 200) | шт | 320 | 1303 | 416 960,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 416 960,00 |
| | ИТОГО НА ОБЩУЮ СУММУ: | | | | | 2 087 624,92 |

4. Баға ұсынысын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтініш білдірген өнім берушілер:

1. «Аврора» ЖШС (Алматы қаласы, Спаская көшесі 68. «а»)
2. «Медфарм» ЖШС (Қызылорда обл. Казалы районы, Айтеки би кенті, Айтеки би көшесі н/з)
3. «Чингиз» ЖШС (Қызылорда қаласы, Желтоқсан көшесі, 28/16, 19)
4. «Агри-5» ЖШС (Қызылорда қаласы, Тасбугет кенті, Шукурова көшесі 3 үй)
5. «RAN Medical» ЖШС (Қызылорда қаласы, Қараша көшесі, 37)

1. «Аврора» ЖШС (Алматы қаласы, Спаская көшесі 68. «а»)

| № | МНН | тек.форма | Ед.изм | Цена | количество | Общая сумма |
|---|------------------------|-----------|--------|------|------------|-------------------|
| 1 | Хлор-Ал в таблетках | | упак | 1590 | 90 | 143 100,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 143 100,00 |

2. «Чингиз» ЖШС (Қызылорда қаласы, Желтоқсан көшесі, 28/16, 19)

| | МНН | тек.форма | Ед.изм | Цена | количе ство | Общая сумма |
|----|---|------------|----------|--------|----------------|------------------|
| 1 | Этанол | 90% 100,00 | флакон | 137,81 | 120 | 16 537,20 |
| 2 | Уголь активированный | | капс/таб | 34,2 | 100 | 3 420,00 |
| 3 | ХлорамфениколЛевомецитино выегл.капли | 0,5% 10,0 | флакон | 144,00 | 10 | 1 440,00 |
| 4 | Контейнер вакуумный для мочи стерильный | 100 мл | штука | 45 | 300 | 13 500,00 |
| 5 | Мочевой катетрФолея | № 18 | штука | 260 | 20 | 5 200,00 |
| 6 | Мочевой катетрФолея | № 20 | штука | 260 | 20 | 5200,00 |
| 7 | Мочевой катетрФолея | №22 | штука | 260 | 10 | 2 600,00 |
| 8 | Стягивающий жгут автоматический | | штука | 800 | 12 | 9 600,00 |
| 9 | Канюля в/в с катетером | №18,№20 | штука | 150 | 30 | 4 500,00 |
| 10 | Уксусная кислота | кг | флакон | 2000 | 1 | 2 000,00 |
| 11 | Карандаш по стеклу | штука | штука | 48 | 53 | 2 544,00 |
| 12 | АХД-2000 1 литр | 1 литр | флакон | 2 900 | 50 | 145 000,00 |
| 13 | Лизофармин 3000 1 литр | 1 литр | флакон | 4500 | 20 | 90 000,00 |
| 14 | Внутриматочная спираль | | шт | 435 | 73 | 31 755,00 |
| 15 | Лактинет Рихтер таблетка покрытая пленочной оболочкой | 0,075 мг | таб | 82,52 | 1680 | 138 633,6 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 471 929,8 |

3. «Агри-5» ЖШС (Қызылорда қаласы, Тасбугет кенті,Шукурова көшесі 3 үй)

| | МНН | тек.форма | Ед.изм | Цена | количе ство | Общая сумма |
|---|---|-----------|--------|------|----------------|-------------------|
| 1 | Пипетка пастеровская с длинным носиком одноразовые лабораторные | | шт | 60 | 100 | 6 000,00 |
| 2 | Лизаксин салфетки № 220 | № 220 | упак | 4380 | 40 | 175 200,00 |
| | | | | | | |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 181 200,00 |

4. «RAN Medical» ЖШС (Қызылорда қаласы, Қараша көшесі, 37)

| | МНН | тек.форма | Ед.изм | Цена | количе ство | Общая сумма |
|---|---------------------------|---------------|--------|------|----------------|-------------------|
| 1 | ЭКГ лента 110x140x142 | | шт | 299 | 300 | 89 700,00 |
| 2 | Пинцет | | шт | 1199 | 10 | 11 990,00 |
| 3 | Бикс КСК -9 | | шт | 6795 | 2 | 13 590,000 |
| 4 | Шприц Жане | | шт | 7995 | 1 | 7995,00 |
| 5 | Перегидроль | | кг | 519 | 40 | 20 760,00 |
| 6 | Бумажные салфетки для рук | (Z-укл № 200) | шт | 319 | 1303 | 415 657,00 |
| | ИТОГО НА СУММУ: | | | | | 559 692,00 |

5. Баға ұсынысын сұрату тәсілімен 1 355 921,80 (миллион үш жүз елу бес мың тоғыз жүз жиырма бір теңге 80 тиын) сатып алуды **ШЕШТІ**:



Комиссия төрайымы:
Комиссия мүшелері:

Бекетаева Л.У.
Калмаганбетова Г.Ж.
Овчинникова Т.Р.
Жармаганбетова М.А.
Досумова Г.

Бекетаева Л.У. – директордың орынбасары

Калмаганбетова Г.Ж. – дәрігер

Овчинникова Т.Р. – бас мейірбике

Жармаганбетова М.А. – экономист

Комиссия хатшысы:

Досумова Г. - дәрілік заттарға жауапты маман